O Município Imbé de Minas – torna público o AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PAC nº

0140/12022 – Tomada de preço nº 011/2022- torna público que a realização de processo

licitatório para contratação de empresa para Revitalização da Praça Manoel Joaquim Teodoro,

no Município de Imbé de Minas, conforme contrato de repasse nº 920419/2021/MTUR/CAIXA,

consistindo no fornecimento de materiais, mão-de-obra, insumos, equipamentos e quaisquer

outros objetos inerentes à execução em conformidade com o anexo I deste edital (Termo de

Referência, conforme solicitação). Com sessão marcada de abertura para o 09/01/2023 às

08h15min, foi considerada DESERTA, em razão do não comparecimento de interessados, Imbé

de Minas– 09 de janeiro de 2023 – João Batista Cruz – Prefeito municipal.